[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº   105/2015

              INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade da

instalação de coberturas em locais de pontos de ônibus escolar na zona rural,

com a finalidade de abrigar do sol e chuvas as crianças que estudam na

cidade.

JUSTIFICATIVA

Os pais solicitam desta municipalidade, a instalação de

coberturas em pontos de ônibus escolar na zona rural, a fim de abrigar seus

filhos que ficam expostos ao sol ou chuvas.

             Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2015.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 288/15

Em 21/09/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 21/09/15